

四川川投能源股份有限公司 2007 年度报告摘要

(三) 实收资本和资本公积: 本项目年末余额比年初余额分别增加 27.21% 和 37.74%，主要是本公司年度内实施了非公开定向增发股份所致；
(4) 利润分配及利润分配表主要变动项目: 单位:元

项目	本期数	上年同期	增减额	增减幅度(%)
营业总收入	392,549,300.24	319,417,138.37	43,152,699.87	13.51
营业成本	258,030,010.21	225,121,756.75	32,909,003.06	14.62
营业费用	16,224,494.59	11,281,711.54	4,942,772.05	43.81
资产减值损失	6,085,708.26	-427,612.74	6,523,321.00	1409.69
投资收益	33,633,000.00	14,148,296.72	19,794,704.28	139.84
营业支出	7,774,147.69	120,489.02	7,653,658.67	6323.77
利润总额	69,465,536.58	78,095,607.67	-6,549,029.91	-8.39
归属于母公司所有者净利润	61,066,237.80	56,377,151.49	4,329,086.31	7.63

变动说明:
① 营业总收入: 同比增长 13.51%，主要是控股子公司长飞双光公司销售收入大幅度增长以及本期控股田湾河公司部分机组进入商业运行增加收入所致；
② 营业成本: 同比增长 14.62%，主要是: 一方面随销售收入的增加同比增加成本, 另一方面原材料价格不断上涨, 环保要求等因素造成生产成本增加所致;
③ 财务费用: 与上年同期同比增长 43.81%，主要是系本期新增银行贷款以及加息和利息费用化等因素共同影响所致;
④ 资产减值损失: 主要为公可中期计提的对四川巴蜀石油炼化发电有限责任公司(以下简称“石油炼化发电”)的投资减值;
⑤ 投资收益: 与上年同期同比增长 139.84%，主要原因: 一是本报告期大渡河公司分红利润 3,293.30 万元比上年同期增加 2,900.00 万元增加 493.30 万元, 二是本期对江油燃机公司的股权投资已由权益法改为成本法核算, 对其计提的减值准备已在资产减值损失中体现, 三是按新会计准则有关规定, 本期已不再摊销对广光公司的股权投资差额摊销;
⑥ 营业外支出: 本期营业外支出事项一是 2007 年 8 月, 田湾河梯级电站工程大发电站发生泥石流自然灾害, 造成部分施工人员伤亡, 在救援过程中, 本报告公司对该项事项可承担的损失确认了预计负债 200 万元, 二是本报告期内四川燃机发电有限责任公司(原名大渡河燃机发电有限责任公司)达成和解协议, 退还 2000 年诉讼多收款项 651 万元。
⑦ 利润总额和归属于母公司所有者净利润同比分别增长 8.39% 和 7.63% 的主要原因为当期实现利润增长所致。

(3) 现金流量表主要变动项目: 单位:元

项目	本期数	上年同期	增减额	增减幅度(%)
经营活动产生现金流量净额	104,402,348.18	64,275,467.47	40,126,880.71	62.43
投资活动产生现金流量净额	-1,094,565,296.96	-689,735,748.26	-406,219,518.51	58.75
筹资活动产生现金流量净额	1,317,463,312.30	699,817,720.18	707,645,592.12	116.04

变动说明:
① 经营活动产生的现金流量净额比大幅度增加原因: 主要为随销售收入的增加而增加经营活动现金流量净额的结果, 公司加大了应收账款的催收力度, 使货款回收较好, 另有大量应收票据到期兑付和本期应付帐款余额增加等原因所致;
② 投资活动产生的现金流量净额与上年同期大幅度增加原因: 一是当期支付了公司收购田湾河公司 20% 股权投资款 11,961.89 万元, 二是报告期内开发投入大渡河公司的资金 12,213.33 万元; 三是公司控股的田湾河公司本年新增固定资产投资和新增工程建设资金增加所致;
③ 筹资活动产生的现金流量净额与上年同期比大幅度增加原因主要是: 一是母公司新增部分流动资金贷款; 二是主营业务分行业、产品情况表

分行业产品	营业收入	营业成本	营业收入(万元)	营业成本(万元)	营业收入比上年同期(%)	营业成本比上年同期(%)	营业收入比上年同期(%)	营业成本比上年同期(%)
电力	350,822,806.04	197,680,236.30	371.8	163.2	101.2	102.0	423 个百分点	
房地产业	91,028,323.75	88,628,753.24	264	17.27	27.84	减少 14 个百分点		
梯级水电站控制	20,586,676.45	11,741,830.27	42.89	-21.08	-32.0	增加 11.6 个百分点		
产品	280,382,460.04	167,680,236.30	371.8	163.2	101.2	102.0	423 个百分点	
电力	91,028,323.75	88,628,753.24	264	17.27	27.84	减少 14 个百分点		
梯级水电站控制	20,586,676.45	11,741,830.27	42.89	-21.08	-32.0	增加 11.6 个百分点		

6.3 主营业务分地区情况 单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年同期(%)
省内	329,729,219.69	44.02
省外	33,943,388.65	-62.56

6.4 募集资金使用情况 √适用 □不适用

募集资金总额	本期末已使用募集资金总额	192,000,000.00			
承诺项目	是否变更项目	投入金额	是否按计划进度	预计收益	产生收益情况
田湾河公司后续工程	否	358,970,000.00	132,000,000.00	是	-1,236,637.71
合计	/	358,970,000.00	132,000,000.00	/	-1,236,637.71

尚未使用的募集资金用途及去向: 尚未使用的募集资金主要用于投入田湾河公司的资本金, 未使用的款项按募集资金管理规定存入募集资金专户。

变更项目情况 √适用 □不适用

6.5 非募集资金项目情况 √适用 □不适用
(1) 公司对外投资 12,213.33 万元, 用于“四川大渡河流域水电城电开发有限公司”资本金投入。其中, 3,393.30 万元为本公司现金投入, 其余部分为公司自有资金投入。
(2) 2007 年 1 月 19 日, 本公司向四川省投资集团有限公司支付了购买四川川投田湾河开发有限公司 20% 股权款, 该资产的帐面价值为 8,500 万元, 评估价值为 11,961.89 万元, 实际购买金额为 11,961.89 万元。

6.6 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明 √适用 □不适用
6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
根据公司六届二十四次董事会通过的 2007 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案, 以公司报告期末总股本 491,280,989 股为基数, 每 10 股派 1 股, 派现 0.13 元(含税), 资本公积金每 10 股转增 2 股。

6.8 董事会是在充分了解被提名人的职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况后作出的提名, 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.9 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.10 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.11 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.12 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.13 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.14 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.15 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.16 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.17 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.18 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.19 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.20 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.21 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.22 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.23 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.24 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.25 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.26 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.27 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.28 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.29 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.30 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.31 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.32 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.33 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.34 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.35 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.36 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.37 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.38 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.39 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.40 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.41 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.42 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.43 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.44 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.45 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.46 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.47 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.48 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.49 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.50 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.51 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.52 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.53 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.54 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.55 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.56 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.57 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.58 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.59 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.60 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.61 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.62 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.63 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.64 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.65 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.66 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.67 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.68 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.69 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.70 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.71 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.72 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.73 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.74 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.75 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.76 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.77 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.78 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.79 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.80 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.81 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.82 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.83 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.84 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.85 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.86 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.87 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

6.88 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.89 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.90 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;
6.91 被提名人在最近一年不具有上述三项所列情形;

7.4.1 与日常经营相关的关联交易 √适用 □不适用

关联方	交易金额	占同类交易金额的比例	交易金额	占同类交易金额的比例
四川广惠集团有限 责任公司	8,444.98	100%		
合计	8,444.98			

7.4.2 关联债权债务往来 √适用 □不适用

关联方	向关联方提供资金	关联方向上公司提供资金
川投集团	发生额 13,187,744.44	发生额 1,373,683.32
四川川投峨边钛业集团有限 责任公司		-398,706.00
四川广惠集团有限 责任公司	84,449,848.42	15,114,353.49
合计	97,236,892.86	18,170,380.61

7.4.3 2007 年期末被占用情况及清欠进展情况 √适用 □不适用
截止 2007 年末, 上市公司无未完成非经营性资金占用的清欠工作的, 董事会提出的责任追究方案已执行。
7.5 委托理财情况 √适用 □不适用
7.6 承诺事项履行情况 √适用 □不适用
7.6.1 公司承诺履行情况: 控股股东四川投集团承诺, 所持股份自股改方案实施起, 36 个月内不上市交易或转让。
7.6.2 其他持有上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.1 持有其他上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.2 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.3 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.4 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.5 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.6 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.7 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.8 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.9 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.10 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.11 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.12 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.13 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.14 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.15 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.16 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.17 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.18 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.19 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.20 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.21 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.22 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.23 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.24 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.25 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.26 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.27 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.28 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.29 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.30 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.31 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.32 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.33 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.34 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.35 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.36 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.37 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.38 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.39 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.40 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.41 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.42 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.43 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.44 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.45 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.46 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.47 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.48 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.49 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.50 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.51 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.52 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.53 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.54 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.55 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.56 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.57 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.58 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.59 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.60 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.61 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.62 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.63 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.64 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.65 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.66 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.67 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.68 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.69 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.70 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.71 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.72 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.73 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.74 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.75 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.76 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.77 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.78 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.79 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.80 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.81 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.82 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.83 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.84 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.85 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.86 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.87 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.88 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.89 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.90 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.91 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.92 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.93 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.94 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.95 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.96 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.97 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.98 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.99 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.100 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.101 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.102 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.103 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.104 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.105 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.106 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.107 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.108 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.109 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.110 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.111 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.112 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.113 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.114 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.115 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.116 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.117 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.118 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.119 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.120 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.121 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.122 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.123 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.124 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.125 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.126 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.127 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.128 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.129 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.130 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.131 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.132 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.133 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.134 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.135 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.136 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.137 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.138 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.139 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.140 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.141 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.142 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.143 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.144 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

7.6.2.145 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.146 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.147 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用
7.6.2.148 持有非上市公司股权情况 √适用 □不适用

其他非流动资产 3,974,577,880.37 2,793,032,908.75
非流动资产合计 4,772,208,871.85 3,224,574,790.49
资产总计 4,772,208,871.85 3,224,574,790.49

短期借款 5.15 160,000,000.00
应付账款 5.16 13,193,441.59 13,008,207.49
预收款项 5.18 3,060,752.09 4,368,316.82

应付职工薪酬 5.19 31,578,194.56 27,207,147.78
应交税费 5.20 19,873,459.19 15,859,823.56
应付利息 5.21 3,441,347.87 1,988,790.49

其他应付款 5.22 112,317,592.94 95,860,860.29
应付分拆账款 5.23 22,000,000.00 15,000,000.00
代理买卖证券款 5.24 500,000.00

其他流动资产 5.25 244,110,971.88
非流动资产合计 5.26 2,568,000,000.00 1,670,000,000.00
长期应付款 5.28 1,616,518.94 1,616,518.94

预计负债 5.27 2,000,000.00
递延所得税负债 5.29 2,004.74
其他非流动负债 5.30 1,671,616.5184

非流动负债合计 5.31 3,112,388,365.65 1,915,727,490.82
所有者权益(或股东权益): 5.32 491,209,989.00 386,208,464.00
实收资本(或股本) 5.29 491,209,989.00 386,208,464.00

资本公积 5.28 498,470,548.28 1,308,847,114.28
盈余公积 5.30 156,960,122.32 174,021,050.21
未分配利润 5.31 286,600,382.01 247,482,216.32

归属于母公司所有者权益合计 5.32 1,472,331,042.61 1,169,609,844.81
少数股东权益 5.33 187,478,943.59 139,227,454.85
所有者权益合计 5.34 1,669,809,986.20 1,308,847,299.66

负债和所有者权益总计 4,772,208,871.85 3,224,574,790.49
公司法定代表人: 黄耀福 主管会计工作负责人: 李军 会计机构负责人: 姜雪梅
2007 年 12 月 31 日

财务报表 编制单位: 四川川投能源股份有限公司 单位: 元 币种: 人民币

项目 附注 期末余额 年初余额
流动资产: 200,509,367.98 128,021,874.12
货币资金 200,509,367.98 128,021,874.12
交易性金融资产 0.00 0.00